CR 20 8 ED GOBERNACION 4 P          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: CAUSACIÓN DECLARACIÓN RETEICA 202111000125

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 16.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 16.066,00

SUMAS IGUALES 16.000,00 16.066,00
LA SUMA DE: Dieciseis Mil Pesos

Aprobó